令和 6 年 9 月吉日

会 員 各 位

和歌山県経営者協会

紀北支部長 溝端 繁樹

和歌山県経営者協会 紀北地域事業所合同

「WAKAWAKA 塾」第 1 回例会 開催のご案内

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は経営者協会ならびに本会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、紀北地域事業所合同による若手社員のための勉強会「WAKAWAKA 塾」の第 1 回例会を

下記のとおり開催いたします。初開催となる今回は、初めて会う参加者同士の交流促進やお互いの

価値観を理解することを目的にカードゲーム体験を行います。例会後には全員参加での懇親会を予

定しております。

 つきましては、ご多用とは存じますが、お繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内申し上げ

ます。

敬具

記

１．日 時 令和６年 11 月 23 日（土・祝） 午後１時 30 分～（午後１時受付開始）

２．会 場 橋本商工会館 8 階「大ホール」（橋本市市脇 1-3-18）

３．参加費 9,000 円（税込み） ※出欠確認後、企業担当者宛に請求書を発行します

 〔参加費には、会場費・懇親会費・講師謝金・管理費等が含まれます〕

４．内 容 ①例 会：午後 1 時 30 分～５時

 ・開会あいさつ

 ・自己紹介

 ・カードゲーム体験（コーディネーター：慶風高等学校 田原洋子校長）

 ②懇親会：午後５時 30 分～7 時 30 分 （立食ブッフェ形式を予定）

５．その他 当日の服装は自由とし、私服での参加も可とします。

６．出欠通知 ご出欠通知は、別紙「WAKAWAKA 塾入会申込書 兼 第 1 回例会(11/23)出欠確認

書」より、出欠のご回答をお願いします。

 準備の都合上 11月 15日（金）までに経営者協会事務局あてにFAX（073-422-0416）

にてご回答ください。

和歌山県経営者協会 事務局 津田 健（tsuda ken）

〒640-8152 和歌山市十番丁 19 Wajima 十番丁 3 階

TEL：（073）431－7376 FAX：（073）422－0416

E-mail：tsudak@w-keikyo.com